

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Завод «Сельмаш»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|--------|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 283/734 | 283/734 | 0/0 | 51/112 | 167/441 | 65/181 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1584 | 1584 | 0 | 182 | 937 | 465 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 528 | 528 | 0 | 129 | 305 | 94 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Цех №24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930001 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930001-1А (13930001) | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930001-1 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930002 | Ведущий инженер (по новой технике) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930002-1А (13930002) | Ведущий инженер (по новой технике) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930003 | Ведущий инженер по организации и нормированию труда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930004 | Заточник, занятый на заточке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930005 | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930005-1А (13930005) | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930005-2А (13930005) | Кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930006 | Мастер по инструменту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930007 | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007-1А (13930007) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007-2А (13930007) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007-3А (13930007) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007-4А (13930007) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007-5А (13930007) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007-6А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|----|
| (1393000 7) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930007 -1 | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -1-1А (1393000 7-1) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -1-2А (1393000 7-1) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -1-3А (1393000 7-1) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -1-4А (1393000 7-1) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -1-5А (1393000 7-1) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -1-6А (1393000 7-1) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -2 | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -2-1А (1393000 7-2) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -2-2А (1393000 7-2) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -2-3А (1393000 7-2) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -2-4А (1393000 7-2) | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930007 -2-5А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1393000 7-2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930008 | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930008 -1А (1393000 8) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930008 -2А (1393000 8) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930008 -3А (1393000 8) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930008 -4А (1393000 8) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930008 -5А (1393000 8) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930009 | Мастер участка (горячей штамповки) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930010 | Машинист крана (крановщик) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930010 -1 | Машинист крана (крановщик) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930010 -2 | Машинист крана (крановщик) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930011 | Наладчик автоматов и полуав- томатов | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930011 -1А (1393001 1) | Наладчик автоматов и полуав- томатов | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930011 -2А (1393001 1) | Наладчик автоматов и полуав- томатов | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930012 | Наладчик оборудования ме- таллопокрытия и окраски | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930012 -1А (1393001 2) | Наладчик оборудования ме- таллопокрытия и окраски | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930013 | Наладчик холодноштамповочного оборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -3А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -4А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -5А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -6А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -7А (1393001 4) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1 | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1-1А (1393001 4-1) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1-2А (1393001 4-1) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1-3А (1393001 4-1) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1-4А | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1393001 4-1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930014 -1-5А (1393001 4-1) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1-6А (1393001 4-1) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -1-7А (1393001 4-1) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2 | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2-1А (1393001 4-2) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2-2А (1393001 4-2) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2-3А (1393001 4-2) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2-4А (1393001 4-2) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2-5А (1393001 4-2) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930014 -2-6А (1393001 4-2) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930015 | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930015 -1А (1393001 5) А (1393001 5) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930015 -2А (1393001 5) А (1393001 5) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930015 -3А (1393001 5) А (1393001 5) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930015 -4А (1393001 5) А (1393001 5) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930016 | Оператор-кузнец на автоматиче- ских и полуавтоматических линиях | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930016 -1А (1393001 6) А (1393001 6) | Оператор-кузнец на автоматиче- ских и полуавтоматических линиях | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930017 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930018 | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930018 -1А (1393001 8) А (1393001 8) | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930019 | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930020 | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930020 -1А (1393002 0) А (1393002 0) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 | Слесарь механосборочных | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930021 -1А (1393002 1) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -2А (1393002 1) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -3А (1393002 1) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -1 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -1-1А (1393002 1-1) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -1-2А (1393002 1-1) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -2 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -2-1А (1393002 1-2) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930021 -2-2А (1393002 1-2) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930022 | Слесарь механосборочных работ (склейка компанудом) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930023 | Паяльщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930023 -1А (1393002 3) А (1393002 3) | Паяльщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930023 -2А (1393002 3) А (1393002 | Паяльщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930024 | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930025 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930025 -1А (1393002 5) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930025 -1 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930025 -1-1А (1393002 5-1) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930025 -2 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930025 -2-1А (1393002 5-2) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930026 | Слесарь-сантехник участка гальваники | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930026 -1 | Слесарь-сантехник участка гальваники | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930027 | Старший кладовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1А (1393002 8) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2А (1393002 8) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -3А (1393002 8) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -4А (1393002 8) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -5А (1393002 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 8) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930028 -6A (1393002 8) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1-1A (1393002 8-1) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1-2A (1393002 8-1) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1-3A (1393002 8-1) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1-4A (1393002 8-1) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -1-5A (1393002 8-1) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2-1A (1393002 8-2) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2-2A (1393002 8-2) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2-3A (1393002 8-2) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2-4A (1393002 8-2) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -2-5A (1393002 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8-2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930028 -2-6A (1393002 8-2) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -3 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -3-1A (1393002 8-3) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -3-2A (1393002 8-3) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -3-3A (1393002 8-3) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930028 -3-4A (1393002 8-3) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -1A (1393002 9) | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -2A (1393002 9) | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -1 | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -1-1A (1393002 9-1) | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -1-2A (1393002 9-1) | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -2 | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930029 -2-1A (1393002 | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9-2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930030 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930031 | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930032 | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930032 -1А (1393003 2) А (1393003 2) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930033 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930033 -1 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930033 -2 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930034 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930035 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930035 -1А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930035 -2А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930035 -3А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930035 -4А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930035 -5А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930035 -6А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930035 -7А (1393003 5) А (1393003 5) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930036 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (уч. гальваники) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930036 -1А (1393003 6) А (1393003 6) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (уч. гальваники) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930036 -2А (1393003 6) А (1393003 6) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (уч. гальваники) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | Производство продукции гражданского назначения (ППГН) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930037 | Автоматчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930037 -1А (1393003 7) | Автоматчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930038 | Ведущий инженер (по новой технике) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930039 | Ведущий инженер по организации и нормированию труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930040 | Ведущий инженер по подготовке производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930041 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930041-1 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930041-2 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930041-2-1А (13930041-2) | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930042 | Заточник, занятый на заточке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930042-1 | Заточник, занятый на заточке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043 | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-1А (13930043) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-2А (13930043) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-3А (13930043) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-1 | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-1-1 А (13930043-1) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-1-2А (13930043-1) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-1-3А (13930043-1) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043-2 | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930043 -2-1А (1393004 3-2) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043 -2-2А (1393004 3-2) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930043 -2-3А (1393004 3-2) | Литейщик пластмасс (участок РТИ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930044 | Маляр (окраска специзделий) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930044 -1А (1393004 4) | Маляр (окраска специзделий) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930044 -2А (1393004 4) | Маляр (окраска специзделий) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930044 -1 | Маляр (окраска специзделий) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930044 -1-1А (1393004 4-1) | Маляр (окраска специзделий) | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930045 | Мастер (по оборудованию) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930046 | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930046 -1А (1393004 6) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930046 -2А (1393004 6) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930046 -3А (1393004 6) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930046 -4А (1393004 6) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930046 -5А (1393004 6) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930046 -6А (1393004 6) | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930047 | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930047 -1А (1393004 7) | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930047 -2А (1393004 7) | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930047 -3А (1393004 7) | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930047 -4А (1393004 7) | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930048 | Наладчик холодноштамповочного оборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930049 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930050 | Начальник участка (сборки и окраски) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930051 | Начальник участка (холодной штамповки) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930052 | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930053 | Оператор автоматов и полуавтоматов | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930054 | Оператор автоматов и полуавтоматов | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930055 | Полировщик | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930055 -1А (1393005 5) | Полировщик | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930056 | Раскатчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930056 -1A (1393005 6) | Раскатчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930057 | Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930057 -1AA (1393005 7) | Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -1A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -2 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -3 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -4 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -5 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -6 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -7 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -8 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -9 A (1393005 | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930058 -10 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930058 -11 A (1393005 8) | Сверловщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -1 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -2 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -3 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -4 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -5 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -6 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -7 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -8 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 -9 A (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930059 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -10 А (1393005 9) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930059 -11 А (1393005 9) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930060 | Слесарь-ремонтник участок гальваники | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 13930060 -1А (1393006 0) | Слесарь-ремонтник участок гальваники | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 13930061 | Станочник широкого профиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930062 | Старший мастер участка галь- ваники | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 13930063 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -3А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -4 А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -5 А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -6 А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -7 А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -8 А (1393006 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930063 -9 А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -10 А (1393006 3) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-1А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-2А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-3А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-4А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-5А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-6А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-7А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-8А (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -1-9А (1393006 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3-1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930063 -1-10A (1393006 3-1) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-1A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-2A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-3A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-4A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-5A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-6A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-7A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-8A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-9A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 -2-10A (1393006 3-2) | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930063 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -2-11А (1393006 3-2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930064 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930064 -1А (1393006 4) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930064 -2А (1393006 4) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930064 -2 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930064 -2-1 А (1393006 4-2) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930065 | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930066 | Шлифовщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 -1 А (1393006 7) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 -2 А (1393006 7) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 -1 | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 -1-1А (1393006 7-1) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 -1-2А (1393006 7-1) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 -1-3А (1393006 7-1) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930067 | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|-----|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| -2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930067 -2-1А (1393006 7-2) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930067 -2-2А (1393006 7-2) | Штамповщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930068 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930069 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930070 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930071 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930071 -1А (1393007 1) А (1393007 1) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930071 -2А (1393007 1) А (1393007 1) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930071 -3А (1393007 1) А (1393007 1) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930071 -4А (1393007 1) А (1393007 1) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Цех №4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930072 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930072 -1 | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930073 | Грузчик | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|----|-----|-----|
| 13930073 -1 А (1393007 3) | Грузчик | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930073 -2 А (1393007 3) | Грузчик | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930073 -3 А (1393007 3) | Грузчик | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930073 -4 А (1393007 3) | Грузчик | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930073 -5 А (1393007 3) | Грузчик | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930074 | Инженер по подготовке произ- водства | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930075 | Кузнец-штамповщик | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930075 -1 А (1393007 5) | Кузнец-штамповщик | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930075 -1 | Кузнец-штамповщик | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930075 -1-1А (1393007 5-1) | Кузнец-штамповщик | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930075 -2 | Кузнец-штамповщик | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930075 -2-1А (1393007 5-2) | Кузнец-штамповщик | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930076 | Литейщик на машинах для литья под давлением | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930077 | Машинист крана (крановщик), занятый на горячих участках работ | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930077 -1А | Машинист крана (крановщик), занятый на горячих участках | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| (13930077) | работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930077 -2А (13930077) | Машинист крана (крановщик), занятый на горячих участках работ | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930078 | Машинист на молотах, манипуляторах и прессах | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930078 -1А (13930078) | Машинист на молотах, манипуляторах и прессах | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930079 | Машинист насосных установок | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930079 -1 А (13930079) | Машинист насосных установок | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930079 -2 А (13930079) | Машинист насосных установок | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930079 -3 А (13930079) | Машинист насосных установок | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930080 | Нагревальщик (сварщик) металла | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930080 -1 А (13930080) | Нагревальщик (сварщик) металла | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930080 -2 А (13930080) | Нагревальщик (сварщик) металла | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930080 -3 А (13930080) | Нагревальщик (сварщик) металла | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930080 -4 А (13930080) | Нагревальщик (сварщик) металла | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930081 | Наладчик кузнечно-прессового оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930081 -1 А | Наладчик кузнечно-прессового оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1393008 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930081 -2 А (1393008 1) | Наладчик кузнечно-прессового оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930081 -3 А (1393008 1) | Наладчик кузнечно-прессового оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930082 | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -1 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -2 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -3 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -4 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -5 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -6 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -7 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -8 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -9 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930082 -10 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930082 -11 А (1393008 2) | Оператор станков с программ- ным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930083 | Распределитель работ | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930083 -1 А (1393008 3) | Распределитель работ | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930083 -2 А (1393008 3) | Распределитель работ | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930083 -3 А (1393008 3) | Распределитель работ | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930084 | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -1 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -2 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -3 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -4 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -5 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -6 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930084 -7 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930084 -8 А (1393008 4) | Резчик металла на ножницах и прессах | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930085 | Слесарь механосборочных работ | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930085 -1 А (1393008 5) | Слесарь механосборочных работ | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930086 | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -1 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -2 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -3 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -4 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -5 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -6 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -7 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930086 -8 А (1393008) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 6) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930086 -9 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930086 -10 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930086 -11 А (1393008 6) | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930087 | Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках (участок литья, горячей штамповки и термообработки) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930088 | Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930088 -1 А (1393008 8) | Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930088 -2 А (1393008 8) | Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930088 -3 А (1393008 8) | Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах и на ваннах с расплавленными солями | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930089 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930090 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930090 -1 А (1393009 0) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930090 -2 А (1393009 0) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930090 | Электромонтер по ремонту и | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930099 | Термист на установках ТВЧ | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930100 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -1 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -2 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -3 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -4 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -5 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -6 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -7 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -8 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -9 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -10 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930100 -11 А (1393010 0) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930101 | Шлифовщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930101 -1 А (1393010 1) | Шлифовщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930101 -2 А (1393010 1) | Шлифовщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930102 | Шлифовщик (круглой шли- фовки) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930103 | Шлифовщик, занятый на за- точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом (оп- тико-шлифовальный станок) | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930104 | Шлифовщик, занятый на за- точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930104 -1 А (1393010 4) | Шлифовщик, занятый на за- точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930104 -2 А (1393010 4) | Шлифовщик, занятый на за- точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930105 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930106 | Электрогазосварщик на авто- матических и полуавтоматиче- ских машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930106 -1А (1393010 6) | Электрогазосварщик на авто- матических и полуавтоматиче- ских машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| Транспортный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930107 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930108 | Водитель автомобиля (грузо- вого) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930109 | Водитель погрузчика | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930110 | Водитель-экспедитор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930111 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 13930112 | Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930113 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930113-1 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930113-2 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930113-3 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13930113-4 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Управление качества (УК) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930114 | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930114-1А (13930114) | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. горячей штамповки) | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930115 | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. ЛВМ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930115-1А (13930115) | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. ЛВМ) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930116 | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. термический) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930116-1А (13930116) | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. термический) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930116-2А (13930116) | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. термический) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930116-3А (13930116) | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. термический) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930116-4А (13930116) | Контролер в литейном производстве (цех №4 уч. термический) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930116 | Контролер в литейном произ- | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|----|-----|-----|
| -5А (1393011 6) | водстве (цех №4 уч. термиче- ский) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930116 -6А (1393011 6) | Контролер в литейном произ- водстве (цех №4 уч. термиче- ский) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930116 -7А (1393011 6) | Контролер в литейном произ- водстве (цех №4 уч. термиче- ский) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930117 | Контролер кузнечно- прессовых работ (цех №24) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930117 -1 А (1393011 7) | Контролер кузнечно- прессовых работ (цех №24) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930117 -2 А (1393011 7) | Контролер кузнечно- прессовых работ (цех №24) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930117 -3 А (1393011 7) | Контролер кузнечно- прессовых работ (цех №24) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930117 -4 А (1393011 7) | Контролер кузнечно- прессовых работ (цех №24) | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930118 | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -1 А (1393011 8) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -2 А (1393011 8) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -3 А (1393011 8) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -4 А (1393011 8) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -5 А (13930118) | цех №24) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930118 -6 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -7 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -8 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -9 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -10 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -11 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930118 -12 А (13930118) | Контролер малярных работ (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930119 | Контролер малярных работ (ППГН) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930120 | Контролер работ по металлопокрытиям (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930120 -1А (13930120) | Контролер работ по металлопокрытиям (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930120 -2А (13930120) | Контролер работ по металлопокрытиям (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 13930121 | Контролер станочных и слесарных работ (ИНП) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 | Контролер станочных и сле- | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -1 А (1393012 2) | сарных работ (ППГН) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930122 -2 А (1393012 2) | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -3 А (1393012 2) | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -1 | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -1-1А (1393012 2-1) | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -1-2А (1393012 2-1) | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -2 | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -2-1А (1393012 2-2) | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930122 -2-2А (1393012 2-2) | Контролер станочных и слесарных работ (ППГН) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -1 А (1393012 3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -2 А (1393012 3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -3 А (1393012 3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -4 А (1393012) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -3 | сарных работ (цех №24) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930123 -3-1А (1393012 3-3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -3-2А (1393012 3-3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -3-3А (1393012 3-3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 -3-4А (1393012 3-3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 --3-5А (1393012 3-3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930123 --3-6 А (1393012 3-3) | Контролер станочных и слесарных работ (цех №24) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930124 | Контролер участка пластмасс (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930124 -1А (1393012 4) | Контролер участка пластмасс (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930124 -2А (1393012 4) | Контролер участка пластмасс (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930124 -3А (1393012 4) | Контролер участка пластмасс (ППГН) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930125 | Мастер контрольный (ТНП, ППГН) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930125 -1А (1393012 5) | Мастер контрольный (ТНП, ППГН) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930126 | Мастер контрольный (цех №24) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930126 | Мастер контрольный (цех | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1393014 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930142 | Инженер-металловед (Физико-механические испытания) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930143 | Инженер-химик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930144 | Инженер-химик (спектрального анализа) | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930145 | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (корп. 102) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930146 | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (корп. 4) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930147 | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (филиал 3) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930147 -1 А (1393014 7) | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (филиал 3) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930147 -2 А (1393014 7) | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (филиал 3) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930148 | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930148 -1 А (1393014 8) | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930148 -2 А (1393014 8) | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (цех №24) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930149 | Контролер измерительных приборов и специального инструмента (ППГН) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930150 | Лаборант по физико-механическим испытаниям | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930151 | Лаборант химического анализа (корп.102) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930152 | Лаборант химического анализа (корп. 4) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13930153 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930153 -1 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930153 -2 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930153 -3 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930154 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственный участок (АХУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930155 | Егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930155 -1А (1393015 5) | Егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930155 -2А (1393015 5) | Егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930155 -1 | Егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930155 -1-1 А (1393015 5-1) | Егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930155 -1-2 А (1393015 5-1) | Егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930156 | Истопник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930157 | Охотовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -1 А (1393015 8) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -2 А (1393015 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930158 -3 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -4 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -5 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -6 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -7 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -8 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -9 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930158 -10 А (13930158) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930159 | Старший егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930159 -1 | Старший егерь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930160 | Уборщик производственных и служебных помещений (сан.-быт. помещения корп. 2) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930161 | Уборщик производственных и служебных помещений (сан.-быт. помещения корп. 4) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930162 | Уборщик производственных и служебных помещений (заво-доуправление) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930162 -1 А | Уборщик производственных и служебных помещений (заво- | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1393016 2) | доуправление) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930162 -2 А (1393016 2) | Уборщик производственных и служебных помещений (заво- доуправление) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930163 | Уборщик производственных и служебных помещений (ИНП) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930163 -1А (1393016 3) | Уборщик производственных и служебных помещений (ИНП) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930164 | Уборщик производственных и служебных помещений (ТЦ- кабинеты) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930165 | Уборщик производственных и служебных помещений (охот- хозяйство) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930166 | Уборщик производственных и служебных помещений (ППГН) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930166 -1А (1393016 6) | Уборщик производственных и служебных помещений (ППГН) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930167 | Уборщик производственных и служебных помещений (ППГН, уч.гальваники) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930168 | Уборщик производственных и служебных помещений (Цех № 4, корп. 7) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 13930169 | Уборщик производственных и служебных помещений (ППГН, цех №4, уч. термооб- работки-сан.быт. помещения) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930169 -1 А (1393016 9) | Уборщик производственных и служебных помещений (ППГН, цех №4, уч. термооб- работки-сан.быт. помещения) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930169 -2 А (1393016 9) | Уборщик производственных и служебных помещений (ППГН, цех №4, уч. термооб- работки-сан.быт. помещения) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930170 | Уборщик производственных и служебных помещений (тран- спортный цех) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930171 | Уборщик производственных и служебных помещений (цех | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930181 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930181 -1А (1393018 1) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930181 -2А (1393018 1) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930182 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел сбыта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930183 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930184 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930185 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Производственно- диспетчерский отдел (ПДО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930186 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 -1А (1393018 7) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 -2А (1393018 7) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 -3А (1393018 7) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 -1 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 -1-1А (1393018 7-1) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 -1-2А (1393018 7-1) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930187 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -1-3А (1393018 7-1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930188 | Машинист крана (крановщик) | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930189 | Сортировщик (склада отходов производства) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Ремонтно-строительный отдел (РемСО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930190 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930190 -1 А (1393019 0) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930190 -2 А (1393019 0) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930190 -1 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930190 -1-1А (1393019 0-1) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930190 -1-2А (1393019 0-1) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Технический центр (ТЦ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930191 | Главный металлург | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930192 | Зам. начальника технического центра - главный технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930193 | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930193 -1 А (1393019 3) | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930193 -2 А (1393019 3) | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930193 -3 А (1393019 3) | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930193 -4 А (1393019 3) | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930193 -5 А (1393019 3) | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -1 А (1393019 4) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -2 А (1393019 4) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -3 А (1393019 4) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -4 А (1393019 4) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -1 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -1-1А (1393019 4-1) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -1-2А (1393019 4-1) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -1-3А (1393019 4-1) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -1-4А (1393019 4-1) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -2 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930194 -2-1А | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | ление (ЭМУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13930208 | Аккумуляторщик | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930209 | Аппаратчик очистки сточных вод | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930209 -1А (13930209) | Аппаратчик очистки сточных вод | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930210 | Корректировщик ванн | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930210 -1 А (13930210) | Корректировщик ванн | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930210 -2 А (13930210) | Корректировщик ванн | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930211 | Инженер (ППР) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930212 | Машинист компрессорных установок | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930213 | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930213 -1 А (13930213) | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930214 | Оператор по обезвоживанию осадков | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930215 | Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930216 | Слесарь по изготовлению узлов и деталей санитарно-технических систем | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930217 | Слесарь по ремонту технологических установок | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -1А (13930218) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -2А (13930218) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930218 -3А (1393021 8) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -4А (1393021 8) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -1 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -1-1А (1393021 8-1) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -1-2А (1393021 8-1) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -1-3А (1393021 8-1) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930218 -1-4А (1393021 8-1) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930219 | Слесарь-ремонтник (ГПМ) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930219 -1А (1393021 9) | Слесарь-ремонтник (ГПМ) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930220 | Слесарь-ремонтник (по капи- тальному ремонту станков) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930220 -1 А (1393022 0) | Слесарь-ремонтник (по капи- тальному ремонту станков) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930220 -2 А (1393022 0) | Слесарь-ремонтник (по капи- тальному ремонту станков) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930220 -3 А (1393022 0) | Слесарь-ремонтник (по капи- тальному ремонту станков) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930220 | Слесарь-ремонтник (по капи- | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| -4 А (1393022 0) | тальному ремонту станков) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13930220 -5 А (1393022 0) | Слесарь-ремонтник (по капитальному ремонту станков) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930221 | Станочник специальных металлообрабатывающих станков | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930222 | Станочник широкого профиля | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930223 | Строгальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930224 | Такелажник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930224 -1 А (1393022 4) | Такелажник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930225 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930225 -1 А (1393022 5) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930225 -2 А (1393022 5) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930226 | Токарь-расточник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930226 -1 А (1393022 6) | Токарь-расточник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930226 -2 А (1393022 6) | Токарь-расточник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930227 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930228 | Шлифовщик | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13930229 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 13930229 -1А (1393022 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |

